   ПОВТОРУВАЊЕ (СВЕТОТ ПО ВТОРА СВЕТСКА ВОЈНА)


-Париската мировна конференција се одржала по ________ војна во периодот __________________ година
-Во Кинеската револуција која се водела од _______ до _____ година победиле ___________ на чело со _______________
-Студена војна значи војна со _______________
-НАТО пактот е формиран во ________ година
-На чело со Варшавскиот пакт застанал _______________
-Во социјалистичките земји власта преминала во рацете на ___________
-Македонија станува независна држава на ________________ година
-Енвер Хоџа забранувал верски слободи во државата што значело __________________
-После смртта на _________________ во Романија се вовел повеќепартиски систем

ДА СЕ ПРЕПИШЕ, ДА СЕ ПОПОЛНИ И ДА СЕ ПРАТИ НА МЕЈЛ
